
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Србија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Јавна набавка је услуга: Одржавање електронских брзиномера ЕБ-96, 

ЈНМВ/36 

 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 50220000 -  услуге поправке, одржавања и сродне услуге 

за железнице и другу опрему 

 

Уговорена вредност: максимално до 1.000.000,00 динара. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђена цена:  

- највиша (збир јединичних цена): 468.600,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа (збир јединичних цена): 468.600,00  динара без ПДВ-а  

 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- највиша (збир јединичних цена): 468.600,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа (збир јединичних цена): 468.600,00  динара без ПДВ-а  

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.10.2019. год. 

 

Датум закључења уговора: 31.10.2019. год. 

 

Основни подаци о добављачу – "ИМП РАЧУНАРСКИ СИСТЕМИ" д.о.о. са седиштем у 

Београду, Република Србија, улица Волгина 15, матични број: 17178318, ПИБ:100008336  

 

Период важења уговора:  до извршења свих уговорних обавеза 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

